
Telefon: 499 886 341                                        Bankovní spojení:                                                    IČO 
Mob.tel: 728232214                                         ČS, pob Úpice, č.ú. 2906215349/0800                     00278114 
E-mail: podatelna@malesvatonovice.cz 
 
 

    Obecní úřad Malé Svatoňovice 
    Nádražní 105, PSČ 542 34, okres Trutnov 

       tel.: 499 886 341 
 
 
 
 
 
 
 

V Malých Svatoňovicích: 23.04.2024 
 

 
 
 

 

Oznámení o organizaci některých agend v souvislosti s volbami do EP 
konanými ve dnech 07. a 08. června 2024 

 
 
 
Obecní úřad Malé Svatoňovice oznamuje, že pro zajištění povinnosti dle § 29 odst. 1 až 3 
zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů, (Občan jiného členského státu, který má právo volit podle § 5  
a není veden v dodatku stálého seznamu voličů podle zvláštního právního předpisu, projeví  
svou vůli hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu na území České republiky tím, že  
podá u obecního úřadu, v jehož správním obvodu je přihlášen k trvalému pobytu nebo  
k přechodnému pobytu na území České republiky, nejpozději 40 dnů přede dnem voleb žádost  
o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu.)  
bude v neděli 28. dubna 2024 v čase od 8 do 16 hodin fungovat pohotovostní telefonní  
linka č. 728 232 214, na které může občan jiného členského státu EU požádat do 16 hodin  
o provedení zápisu do seznamu voličů pro volby do EP. 
 
 
 

 

 

 

 
Vladimír Provazník v. r. 
starosta obce 


